http://www.cninfo.com.cn/finalpag

e/2014-04-23/63895549.PDF、

http://www.cninfo.com.cn/finalpag

e/2014-04-23/63895553.PDF、

http://www.cninfo.com.cn/finalpag

e/2014-05-07/63990385.PDF、

http://www.cninfo.com.cn/finalpag

e/2014-05-07/63990382.PDF

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-04-23/63895548.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-04-23/63895548.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-07/63990384.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-07/63990384.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-07/63990382.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-07/63990382.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-04-23/63895549.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-04-23/63895549.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-04-23/63895553.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-04-23/63895553.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-07/63990385.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-07/63990385.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-07/63990382.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-07/63990382.PDF

湖南大康牧业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,838,817 24.66% 628,140,000 344,436,477 26,367,251 998,943,728 1,059,782,545 80.76%

3、其他内资持股 60,838,817 24.66% 628,140,000 344,436,477 26,367,251 998,943,728 1,059,782,545 80.76%

其中：境内法人持股  609,300,000 304,650,000 913,950,000 913,950,000 69.65%

境内自然人持股 60,838,817 24.66% 18,840,000 39,786,477 26,367,251 84,993,728 145,832,545 11.11%

二、无限售条件股份 185,881,183 75.34% 0 92,993,523 -26,367,251 66,626,272 252,507,455 19.24%

1、人民币普通股 185,881,183 75.34% 0 92,993,523 -26,367,251 66,626,272 252,507,455 19.24%

三、股份总数 246,720,000 100.00% 628,140,000 437,430,000 0 1,065,570,000 1,312,290,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年04月08日，公司完成2013年度非公开发行A股股票工作事宜，合计发行新股628,140,000股；

湖南大康牧业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

2、2014年05月15日，公司实施并完成了2013年年度权益分派方案，即：以公司现有总股本874,860,000股为基数，以资本公积金

向全体股东每10股转增5.00股。分红前公司总股本为874,860,000股，分红后总股本增至1,312,290,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年01月06日，中国证监会发行审核委员会审核通过了公司非公开发行股票的申请；2014年01月21日，公司收到中国证监会出

具的《关于核准湖南大康牧业股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2014】115号），核准公司非公开发行不超过62,814

万股新股，有关本事项的具体内容详见公司登载于巨潮资讯网的2014-001、002号公告

（http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-01-07/63459859.PDF

、http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-01-30/63538399.PDF）。

公司于2014年04月13日、2014年05月06日分别召开的第四届董事会第二十八次会议、2013年年度股东大会审议通过了《2013年度